
Valné shromáždění RDMSK 11. 4. 2023 - zápis 

Valné shromáždění (VS) RDMSK 11. 4. 2023 

Místo konání: Benešova 774, 280 02 Kolín od 18:00 hod. 

 

..1. Zahájení a schválení programu 
Předseda Martin Paclík zahájil jednání přivítáním přítomných  zástupců i těch 
přítomných online. 

Přítomní: 

• Pionýr, z. s. - Středočeská krajská organizace Pionýra, IČ: 70567255 

• OS ČČK Kolín, IČ: 75063425 

• JEJDA... OUTDOOR, pobočný spolek, IČ: 10822941 

Zájemci o členství: 

• HANNAH HS z.s. - IČ: 17379491 

Online: 

• Asociace TOM  - Středočeský kraj 

Host: 

• Klub dětí a mládeže Čtyřlístek, z.s. - IČ: 04943911 

..2. Informace předsedy o činnosti v roce 2022 
Předseda informoval o činnosti RDMSK v roce 2022. Tato zpráva včetně účetní 
uzávěrky byla VS schválena. Zpráva o činnosti je součástí tohoto zápisu. 

..3. Benefity pro členy RDMSK 
Předseda představil hlavní benefity členství v RDMSK. Jako hlavní benefity pro člensví 
v RDMSK uvedl: 

• Informační servis 

• Odborná pomoc v otázkách práce s dětmi a mládeží 

• Propagace činnosti – např. letní tábory 

• Pro místní spolky zdarma pojištění prostřednictvím MŠMT 



• Možnost připomínkovat grantový program Krajského úřadu Středočeského kraje 
pro oblast práce s dětmi a mládeží 

• Využití vzdělávací kurzů za zvýhodněných podmínek 

..4.  Přijetí nových členů 
Po krátkém představení byl jednohlasně přijat spolek: HANNAH HS z.s. - IČ: 17379491. 
Spolek garantoval pravidelnou činnost s dětmi a mládeží. 

VS rozhodlo, že členy RDMSK budou pouze organizace platící členské příspěvky. 
Aktuálně 6 organizací. 

..5. Volba členů představenstva a revizní komise 
Členem revizní komise byla jednohlasně zvolena Mgr. Hana Trmíková s HANNAH HS 
z.s. - IČ: 17379491. Členem představenstva byl zvolen Jiří Žďára z Pionýr, z. s. - 
Středočeská krajská organizace Pionýra 

..6. Bylo odhlasováno zvýšení ročního členského příspěvku na 500 
Kč. 
Pokud by pro některou z organizací byla tato částka příliš vysoká, je možné předložit 
VS žádost o jejím snížení. 

..7. Plánované aktivity a projekty na rok 2023 
Byl představen plán na přijetí brigádníka, který by vyhledával potenciální členy RDMSK 
především mezi menšími organizacemi. 

Zazněl plán na setkání organizací pracujících s dětmi a mládeží ve Středočeském kraji 
na Krajském úřadě Středočeského kraje. V rámci setkání bude představen nový 
grantový program a ve spolupráci s odborem školství poradíme organizacím, jak žádat 
o podporu v tomto programu. 

Další plány se týkají připravovaného grantového programu Šablony 2024, o který se 
budeme také zajímat,  a uspořádání CVVZ 2025 v Kolíně. 

Následně bylo VS ukončeno. 

 

Martin Paclík                                                          Michal Tasch DiS. 

Předseda                                                                  místopředseda 

 


	Valné shromáždění RDMSK 11. 4. 2023 - zápis
	..1. Zahájení a schválení programu
	..2. Informace předsedy o činnosti v roce 2022
	..3. Benefity pro členy RDMSK
	..4.  Přijetí nových členů
	..5. Volba členů představenstva a revizní komise
	..6. Bylo odhlasováno zvýšení ročního členského příspěvku na 500 Kč.
	..7. Plánované aktivity a projekty na rok 2023


